CLÁUSULA TERCEIRA - ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND VALOR VALOR TOTAL 
QTD UNITÁRIO 

1 |Locagdo de sala para ser a sede Secretaria de | MÊS BO R$ 31.435,80 |R$943.074,00 

Ordem Pública e Habitação 

O custo estimado total da contratação é de R$ 943.074,00 (Novecentos e Quarenta e Três Mil e Setenta 

Quatro Reais), conforme proposta anexa. 

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissiong 

qualificado e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação. 

—

~N 

CLÁUSULA QUARTA - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA x

[...]

Francisco, Juazeiro - BA, 48900-335, destinado a nova sede da secretaria: Secretaria de Ordem 

Pública e Habitação, do município de Juazeiro - Bahia, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração. Contratado: TSC JUAZEIRO SHOPPING CENTER S.A, CNPJ: 

16.757.360/0002-53, Valor mensal: R$31.435,80 (trinta e um mil quatrocentos e trinta e 

cinco reais e oitenta centavos), considerando toda a documentação e informações constantes 

no referido processo, estando atendidos os princípios básicos da legalidade, da 

impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da publicidade e da probidade administrativa,